Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Красносельского муниципального района Костромской области

«Детский сад №1 « Солнышко» поселка Красное-на-Волге»

157940 Костромская область, поселок Красное-на-Волге, улица Советская, дом 24а

E-mail:soln-sadik@yandex.ru  тел: 8 (49432) 3-17-51

ПРИКАЗ

04 августа  2020 г. пос. Красное-на-Волге            № 21/1

«Об отчислении воспитанников»

В соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации

от12.09.2008 г.  №666 «Об утверждении типового положения о дошкольном

образовательном учреждении», Уставом МБДОУ «Детский сад №1

«Солнышко» поселка Красное-на-Волге» и договором, заключаемым между

ДОУ и родителями (законными представителями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Красносельского муниципального района

Костромской области «Детского сада №1 « Солнышко» поселка Красное-на-

Волге» воспитанников ДОУ, достигших школьного возраста и по заявлению

родителей в связи с переходом в другое образовательное учреждение:

Из младшей группы №1 – 1 человек,

Из младшей группы №2 – 1 человек,

Из средней  группы №1 – 2 человек,

Из средней  группы №2 – 2 человек,

Из подготовительной группы №1– 25 человек,

Из подготовительной группы №2– 25  человек,

Из подготовительной логопедической группы – 14 человек

Всего 72 ребенка

2. Старшей медицинской сестре Кравцевой Наталье Сергеевне в

соответствии со списком подготовить и передать медицинские карты

родителям воспитанников.

3. Исключить воспитанников из списочного состава детского сада в

соответствии с требованием нормативно-правовых и локальных актов

МБДОУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                             Токмакова А.Ю.

mailto:bajenova.olya2015.@yandex.ru

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Красносельского муниципального района Костромской области

«Детский сад №1 « Солнышко» поселка Красное-на-Волге»

157940 Костромская область, поселок Красное-на-Волге, улица Советская, дом 24а

E-mail:soln-sadik@yandex.ru  тел: 8 (49432) 3-17-51

Приказ

05 октября  2020 г. пос. Красное-на-Волге            № 39

«Об отчислении воспитанников»

В соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации

от12.09.2008 г.  №666 «Об утверждении типового положения о дошкольном

образовательном учреждении», Уставом МБДОУ «Детский сад №1

«Солнышко» поселка Красное-на-Волге» и договором, заключаемым между

ДОУ и родителями (законными представителями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Красносельского муниципального района

Костромской области «Детского сада №1 « Солнышко» поселка Красное-на-

Волге» воспитанников ДОУ, достигших школьного возраста и по заявлению

родителей в связи с переходом в другое образовательное учреждение:

Из группы раннего возраста №1 – 1 человек

Из младшей группы №1 – 1 человек,

Из подготовительной группы №1– 1 человек,

Всего 3 ребенка

2. Старшей медицинской сестре Кравцевой Наталье Сергеевне в

соответствии со списком подготовить и передать медицинские карты

родителям воспитанников.

3. Исключить воспитанников из списочного состава детского сада в

соответствии с требованием нормативно-правовых и локальных актов

МБДОУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                             Токмакова А.Ю.

mailto:bajenova.olya2015.@yandex.ru